100 Suely Nunes da Cruz  R$  1.000,00

099 Victor Raul Torres Mamani  R$  1.000,00

029 Vilson Alves de Oliveira  R$  1.000,00

127 Yanic de Sá Miranda  R$  1.000,00

Art. 2º O total de recursos utilizados para as premiações referidas no artigo 1º somam R$ 429.000,00 (quatrocentos e vinte
e nove mil reais.

Art. 3º O prazo para envio de recurso contra a relação dos aprovados vence no dia 04/12/2020, sexta-feira, às 11h,
exclusivamente por email para mailto:fcphcorumba@gmail.com.

Art. 5º O proponente ou qualquer cidadão que quiser informações sobre a relação dos aprovados pode requerer, até o dia